
ZARZĄDZENIE NR VI/702/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 13 sierpnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji ds. dofinansowania zakupu podręczników.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2014 roku w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 1024) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisje ds. dofinansowania zakupów podręczników w roku szkolnym 2014/2015 dla uczniów 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie w następującym składzie:

1) Justyna Maruszak - Przewodnicząca,

2) Halina Furman - Członek,

3) Marianna Berlińska - Członek.

§ 2. Zadaniem Komisji będzie analiza wniosków i przedstawienie Wójtowi Gminy Baranów do dnia 31 sierpnia 
2014 roku listy uczniów pochodzących z rodzin wymienionych w § 2 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
29 lipca 2014 roku w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 1024), którym zostanie przyznane 
dofinansowanie.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: DC267932-034A-456C-B971-6937C70793E5. Przyjęty Strona 1




